公司 科曼 科曼定制 1台 20000.00 20000.00

婴儿转运医疗设备系统
—氧气系统

深圳市科曼医疗设备有限
公

司
科曼 科曼定制 1台 5000.00 5000.00

婴儿转运医疗设备系统
—氧气转接管

深圳市科曼医疗设备有限
公司 科曼 科曼定制 2台 400.00 800.00

婴儿转运医疗设备系统
—辅料

深圳市科曼医疗设备有限
公司 科曼 科曼定制 1台 1400.00 1400.00

婴儿转运医疗设备系统
—安装费

深圳市科曼医疗设备有限
公司 科曼 科曼定制 1台 0.00 0.00

总计（人民币元） 叁佰陆拾玖万陆仟贰佰元整 ￥:3696200.00